
 

1 

 

 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

IČ: 713 77 999 

se sídlem Štěpánská 567/15, 12000 Praha - Nové Město 

v zastoupení Ing. Patrikem Reichlem, MBA, pověřeným řízením  

  

(dále také jako „CzechInvest“) na straně jedné 

 

a  

 

Moore Czech Republic s.r.o. 

IČ: 272 44 784 

se sídlem Karolinská 661/4, 186 00 Praha 8 

zastoupená Ing. Radovanem Haukem, jednatelem  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 107235 

do 20.12.2019 jednající pod obchodní firmou BDO Advisory s.r.o. 

 

(dále také jako „Moore CR“) na straně druhé 

 

(společně dále také jako „Účastníci dohody“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) tuto 

 

 

 

DOHODU O NAROVNÁNÍ  
 

(dále též jako „Dohoda“ či „Dohoda o narovnání“). 

 

 

I.  

Úvodní ustanovení  

 

1. CzechInvest, jako objednatel, a Moore CR, jako dodavatel, uzavřeli dne 27.10.2017 

Rámcovou smlouvu o zajištění poradenských služeb v oblastech Finance, Managment, 

Organizace a výroba a Marketing a PR (dále jen „Rámcová smlouva“). Rámcová 

smlouva byla s Moore CR uzavřena na základě zadávacího řízení veřejné zakázky 

ev.č.VVZ: 642978 s názvem „Poskytování specializovaných poradenských služeb pro 

MSP“. Rámcová smlouva byla ukončena dne 31.1.2020. Dle bodu 22.4 Rámcové 

smlouvy není ukončením účinnosti Rámcové smlouvy dotčena účinnost dílčích smluv 

(objednávek), které byly uzavřeny dříve, než účinnost Rámcové smlouvy skončila. 

 

2. Na základě Rámcové smlouvy byla mezi Účastníky dohody uzavřena dne 15.5.2019 

dílčí smlouva o poskytnutí poradenských služeb v oblasti managementu účastníkovi IP 

„Podpora startupů“ společnosti Advertoo s.r.o. (dále jen „objednávka 19/S/228“). 

Předmětem poradenských služeb sjednaných v objednávce 19/S/228 byla specifikace 



 

2 

 

jednotlivých oblastí zájmů pro Advertoo s.r.o. a seznam možných formátů reklamních 

ploch, služby byly sjednány v celkovém rozsahu 110 hodin, odměna ve výši 49 390,- Kč 

bez DPH a termínem plnění 31.5.2019.  

 

3. Účastníci dohody potvrzují, že na základě objednávky 19/S/228 byla poskytnuta pouze 

část plnění v rozsahu 36 hodin poradenských služeb, a to konzultace segmentace 

cílových skupin. 

 

4. Účastníci dohody potvrzují, že došlo k přerušení plnění dle objednávky z důvodu, že 

Moore CR nebyla schopna poskytnout plnění dle objednávky 19/S/228 ve sjednaném 

rozsahu a termínu. Z tohoto důvodu nebyly a ani nemohly být poskytnuty poradenské 

služby v odpovídající kvalitě a plném rozsahu dle objednávky 19/S/228.  

 

 

II. 

Předmět Dohody  

 

1. Účastníci dohody vedeni snahou o narovnání svých právních vztahů, se dohodli na 
následujícím narovnání.  

 
2. Účastníci dohody se dohodli na ukončení poskytování služeb dle objednávky 

19/S/228, přičemž objednávka 19/S/228 bude vypořádána takto: 
 

a) CzechInvest nebude požadovat poskytnutí služeb v dosud nedodaném rozsahu 
74 hodin; 

b) Moore CR nebude nárokovat odměnu za poskytnutí poradenských služeb v plném 
rozsahu 110 hodin v celkové výši 49 390,- Kč bez DPH; 

c) Účastníci dohody nebudou z objednávky 19/S/228 vůči sobě navzájem nárokovat 
plnění dle bodu 14.1 a 14.6 Rámcové smlouvy. 

 

3. Účastníci dohody dále potvrzují, že ke dni uzavření této Dohody mezi sebou 
vypořádali veškeré nároky jim plynoucí z dílčích smluv – objednávek 19/S/088, 
19/S/094, 19/S/017, 19/S/213, 19/S/245, 19/S/286, 19/S/111, 19/S/109, 19/S/228, 
19/S/160, 19/S/287, 19/S/344 uzavřených na základě Rámcové smlouvy.  

 
4. Účastníci dohody shodně prohlašují, že touto Dohodou jsou jejich veškeré smluvní 

vztahy a nároky vyplývající z Rámcové smlouvy v plném rozsahu narovnány, přičemž 
tímto ujednáním nejsou dotčena ustanovení Rámcové smlouvy týkající se licencí, 
záruk, ochrany informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že 
mají trvat i po zániku účinnosti Rámcové smlouvy a/nebo jakékoliv Objednávky. 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu Účastníky dohody a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb., v platném znění, přičemž 
zveřejnění Dohody zajistí v souladu s platnou právní úpravou CzechInvest.  

 
2. Právní vztahy vzniklé touto Dohodou se řídí právem České republiky, zejména 

Občanským zákoníkem. 



 

3 

 

 
3. Práva vzniklá z této Dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného 

souhlasu druhého Účastníka dohody.  
 

4. Tato Dohoda o narovnání je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž 
CzechInvest obdrží dvě (2) vyhotovení a Moore CR obdrží jedno (1) vyhotovení.  

 
5. Jakékoliv změny a dodatky k této Dohodě musí být učiněny formou písemných, 

očíslovaných dodatků a vyžadují podpis všech Účastníků dohody. 
 

6. V případě, že by jakékoli ustanovení této Dohody bylo nebo se dodatečně stalo 
neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, nebude tím dotčena platnost, účinnost 
a vymahatelnost této Dohody jako celku. Pro tento případ se Účastníci dohody 
zavazují nahradit takové neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení takovým 
jiným ustanovením, které se svým obsahem a účelem co nejvíce přibližuje 
neplatnému, neúčinnému nebo nevymahatelnému ustanovení. 

 
7. Ukáže-li se některé z ustanovení této Dohody zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv 

této vady na ostatní ustanovení Dohody obdobně podle § 576 Občanského zákoníku.  
 

8. Účastníci dohody prohlašují, že si přečetli podmínky obsažené v této Dohodě o 
narovnání a rozumějí jim. Na důkaz své skutečné vůle přijmout závazky založené 
touto Dohodou o narovnání zde připojují své podpisy.  
 

 
V Praze dne: 19. 2. 2020 

 

 

Za CzechInvest: 

 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Patrik Reichl, MBA, 

pověřený řízením 

 

Agentura pro podporu podnikání a investic 

CzechInvest 

V Praze dne: 3. 3. 2020 

 

 

Za Moore CR: 

 

 

 

…………………………………………… 

Ing. Radovan Hauk, 

jednatel 

Moore Czech Republic s.r.o. 

 


